
  Футбольная лига Сакского района
  Протокол матча   5х5

  Дата и время проведения   16 апреля 2021 20:00   Место проведения

  ФК "Трудовое"   ФК "Сизовка"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аппазов Таир
Мосендз Алексей
Мустафаев Марлен
Чилиев Кемал
Чилиев Ленур
Ющенко Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблаев Мустафа
Аблязизов Алим
Альбитаров Керим
Зейтуллаев Хаяли
Кадыров Эльдар
Мустафаев Снавер
Сташков Александр
Усатый Максим
Халилов Ремзи
Эмиратли Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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